PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022
	№
	1404

                                                        г.Боровичи
О внесение изменений в муниципальную программу

города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного

значения в границах города Боровичи»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4151:
1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	бюджет
муниципального района
	бюджет города Боровичи
	всего

	1
	2
	3
	4
	5

	2018
	28032,10
	-
	27333,15
	55365,25

	2019
	110291,00
	-
	23685,4
	133976,40

	2020
	81479,00
	4999,774
	27952,60486
	114431,37886

	2021
	188225,3
	150,00
	28788,90938
	217164,20938

	2022
	81775,51238
	4200,24
	26736,70379
	112712,45617

	2023
	51663,00
	-
	24478,34
	76141,34

	2024
	11663,00
	-
	25489,24
	37152,24

	Всего
	553128,91238
	9350,014
	184464,34803
	746943,27441
	»;

1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Изложить строки таблицы 1.2.24, 1.2.31, 1.2.36, 2.1. «Всего» в прилагаемой редакции;
1.2. Дополнить таблицу строкой 1.2.37 в прилагаемой редакции.
2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная           искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 27.05.2022 № 1404

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Срок
реали-зации
	Целе-вой
пока-затель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«1.2.24.
	Выполнение работ по реконструкции набережной Октябрьской Революции в г.Боро-вичи
	МБУК «ЦКР «Боровичи»
	2021-2022 годы
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	19222,3
	2317,61238
	-
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	194,2832
	23,47349
	-
	-

»

	«1.2.31.
	Ремонт участка автомобильных дорог общего пользования местного значения города Боровичи (софинансирование)
	МКУ «ЦРН»
	2022 год
	1.1
	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	384,19
	-
	-
	»

	«1.2.36
	Выполнение работ по ремонту участков автомобильных дорог по: ул.Ткачей; ул.А.Суворова (от ул.С.Перовской до церкви); ул.А.Кузнецова (от пл.1 Мая до
	МКУ «ЦРН»
	2022 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	35000,00
	-
	-

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ул.Подбельского); ул.Гоголя (от ул.Калинина до проезда Титова); ул.Дзержинского (от ул.Боровой до ул.Гоголя); ул.Боровой (перекресток с ул.Дзержинского); участок автомо-бильной дороги от пересечения с ул.Сушанской вдоль дома №1В/1  до границы земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020404:1 в городском поселении город Боровичи

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	353,54
	-
	-

	1.2.37
	Выполнение работ по ремонту автомобиль-ных дорог по: ул.Окуловской (от ж/д переезда до путепровода); ул.Энтузиастов; ул.Бумажников; пер.Реппо (от ул.Дзержинского до проезда Гагарина); ул.Дзержинского (от ул.Коммунарной до_
	МКУ «ЦРН»
	2023 год
	1.1
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	40000,00
	-

	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	-
	404,05
	-

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	переулка Реппо); ул.Майской; ул.Угольщиков; ул.Песочной; ул.Парковой;участок автомобильной дороги адрес: Новгородская обл., г.Боровичи, от авто-мобильной дороги ул.Подбельского до границы земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020655:3 (ориентир: вдоль д.45 до д.47 по ул.Подбельского); проезд от ул.А.Суворова между домами №№ 10 и 12 к ул.Ткачей между домами №№ 11 и 9; в городском поселении город Боровичи

	»

	«2.1.
	Содержание автомо-бильных дорог мест-ного значения и инженерных сетей, в
	МКУ «ЦРН»
	2018-2024 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	19096,22
	16841,81463
	20686,429
	22299,837
	20796,6036
	23416,10
	24500,00

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	том числе оплата кредиторской задолженности

	«Всего:

	55365,25
	133976,4
	114431,37886
	217164,20938
	112712,45617
	76141,34
	37152,24
	 »